gebenbeiten feftgejlellt wirb.

9lud bem '.Bericht bee» Weinljarbflbrunner Gfyrcnifteu hebe id) nc-cf» weiter

au*J, wie Philipp nad; bet iüerfcrgung Öeclar« a favore piincipis Thurin-

gte proviueie barones n-traxit. (Sie fdjwören ihm Srene, dnmmodo Pfci-

li|)|«us (Ol nun ilrsereret , ted ad opptignandum prineipem arma cum ro-

liquis belli iioi-essariis iideliter eis minist raret. Sie härene, bie jtd? b<U

mal« fdjen faum mehr ber lanbetfberrlicbrn (Gewalt betf fanrgrafeu erwehren

tonnten, begannen ben Jtrirg unb geigten brn grollen Qifer, ml credentes

actum nisi cum ai riter instarent ad prineipem humiliandum Cum
ad oppidum Sauget shusin rallis et aggeribus l»ene miinitnm her retonpae-

rent , .... qui in civitate fiirntut vim Ulorum sna vi propulaabaat , aed

fide neglecta tampiam elleminati prisline virtut» non meraores in dedi-

cionem ire parabant. nempe adveutu Ulli ducia Beruh.irdi supra modum
cousleraati, sive promissionibos abstracti et illecti, sive illonim terroribn»

perraoti civitatis valvus aperieotes advenarioa admiserunt. ^ruerebrunit

in ber Stabt. ^lünberung aud) ber Jtireben. regem Phtlippum alteiato

vocare decreverunt. . . . Collect» igitur forti |Nignatorum copia ad Al-

biUcus obaidiouem prop« rant. sed anteqnam ad riusdem nrbis veniroat
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aditum , Fridericus comes de Bechelingen falco vehemens , campiductor

argutus , spectatoris gerens vicem captivus abducitur
,

principi ofFertur

atque in vincula coniectus nocendi potestate privatur Interea ba-

rones et comites intra septa Albilacus ad resistendum colliguntur, quam-

vis eorum pertenuis et rarus esset numerus , tarnen virtus non minima

erat . . . nisi compulsi famis inedia se nunquam in dedicionem ituros ar-

bitrati sunt . . . cum eis Philippus acriter immineret, tarn grave dampnum
in dextrariis et hominibus in continenti pertulit

,
quod urbem iterato ag-

gredi vehementer extimuit. Nam accepta oportunitate civitatenses de

subterraneis scrobibus prodeuntes eorum propugnaculis et murorum tor-

mentis ignem inextinguibilem apposuerunt, spem et solacium in cinerem

redigerunt , et editui
,
qui intus latuerant

,
per mortem et ilammam mise-

rabiliter consumpti sunt Nee pretereundum, quod orientalium

collectio prineipum ex universali rerum et hominum copia nunquam ita

unanimiter in unum corpus vultumque coaeta est sicut modo . . . In-

terea Odackarus virtutis avite non immemor cum hiis qui de Celtica id

est Ungaria sibi in auxilio ferendo convenerant, fama et multitudine me-